
 

 

UCHWAŁA NR X/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie 

Miasto Stargard Szczeciński 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1488) oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/368/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 

29 listopada 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Miasto 

Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 4089). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Wioleta Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6374


		2024-12-27T09:25:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




